

Ministero dell'Istruzione e del Merito ISTITUTO COMPRENSIVO STATALE

"Mons. H. Caselle"

Corso Italia, 2 - 85027 RAPOLLA

Tel. fax +39 0972/760012 (segreteria) - Tel. 0972/761333 (presidenza) C.M. PZIC815001 - C.F. 85000630765 - Codice Univoco Ufficio: UF1N9V

WEB SITE: www.icrapolla.edu.it

pec: pzic815001@pec.istruzione.it; mail ordinaria: pzic815001@istruzione.it



Scuola Secondaria di I grado
C.M. PZMM815023
Scuola Primaria
C.M. PZEE815013
Scuola dell'Infanzia
C.M. PZAA81501T

I. C. - "MONS. A.CASELLE"- RAPOLLA **Prot. 0000523 del 23/01/2024** VII (Uscita) Ai Docenti

Ai componenti del CCRR

Al Signor Sindaco Comune Rapolla Sig. Biagio Cristofaro

> p.c. al DSGA al Sito WEB

Circolare n.105 del 23 gennaio 2024

Oggetto: I Convocazione Consiglio Comunale dei Ragazzi e delle Ragazze - CCRR - di Rapolla

Le SS.LL. sono invitate **lunedì 29 gennaio 2024 alle ore 10:00** nella Biblioteca Scolastica, presso la Palestra "G. Cringoli" per l'insediamento del Consiglio Comunale dei Ragazzi e delle Ragazze e l'affidamento degli incarichi, da parte del Sindaco Sig. Biagio Cristofaro, agli eletti del CCRR.

Cordiali saluti

LA DIRIGENTE SCOLASTICA
Dott.ssa Maria Antonietta GAROFALO

Firma autografa sostituita a mezzo stampa ai sensi dell'art. 3, co. 2 del D. Lgs. N. 39/1993